
 
 
 
 

 
 
 
 
Ditën e Hënë, datë 04 Qershor 2012, ora 18:00, pranë 
Kinema Millenium, do të organizohet shfaqja e dokumenatrit 
“Piero Guccine drejt pafundësisë” i realizuar nga regjisori italian 
NUNZIO MASSIMO NIFOSI 
 
 
Ditën e Mërkurë, datë 06 Qershor 2012, ora 11:00 në 
sallën Black BOX, do të organizohet takimi me studentët dhe 
me regjisorin e dokumnetarit për një orë të hapur diskutimi. 
 
 
 
 
 



 

 
 


